[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«15» февраля 2018 г.                                                                                    № 16 нг

О присвоении почетного спортивного звания
«Заслуженный мастер спорта России»

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных званий, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 25 октября 2017 г. № 919 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 1 декабря  2017 г., регистрационный номер № 49081),
приказываю:
присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный мастер спорта России»
Республика Коми
Лыжные гонки
Белорукова Юлия Сергеевна

Тюменская область
Лыжные гонки
Большунов Александр Александрович

Министр	П. А. Колобков
2

image1.emf

ÌÈÍÈÑÒÅÐÑÒÂÎ ÑÏÎÐÒÀ ÐÎÑÑÈÉÑÊÎÉ ÔÅÄÅÐÀÖÈÈ

(ÌÈÍÑÏÎÐÒ ÐÎÑÑÈÈ)

ПРИКАЗ

«1

5

» февраля 2018 г.

№ 1

6

нг

О присвоении почетного спортивного звания

«

Çàñëóæåííûé ìàñòåð ñïîðòà Ðîññèè

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ïîëîæåíèåì î ïðèñâîåíèè ïî÷åòíûõ ñïîðòèâíûõ

çâàíèé, óòâåðæäåííûì ïðèêàçîì Ìèíèñòåðñòâà ñïîðòà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè îò 2

5

îêòÿáðÿ

20

17

ã. ¹

919

(çàð

åãèñòðèðîâàí Ìèíèñòåðñòâîì

þñòèöèè Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

1 äåêàáðÿ

20

17 ã., ðåãèñòðàöèîííûé íîìåð

¹ 49081

),

ïðèêàçûâàþ:

ïðèñâî

èòü ïî÷åòíîå ñïîðòèâíîå çâàíèå «

Ç

àñëóæåííûé ìàñòåð ñïîðòà

Ðîññèè»

Ðåñïóáëèêà Êîìè

Ëûæíûå ãîíêè

Áåëîðóêîâà Þëèÿ Ñåðãååâíà

Òþìåíñêàÿ îáëàñòü

Ëûæíûå ãîíêè

Áîëüøóíîâ Àëåêñàíäð Àëåêñàíäðîâè÷

Ìèíèñòð

Ï. À. Êîëîáêîâ